COMISSÃO DE VIAÇÃO E TRANSPORTES

REQUERIMENTO Nº             , DE 2011

(DO SR. JAIME MARTINS)

Requer a realização de reunião
técnica da Subcomissão
Permanente dos Portos e Vias
Navegáveis para debater o tema “A
Hidrovia e o Redesenho Espacial da
Atividade Econômica”, na forma que
especifica.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a realização

de reunião técnica da Subcomissão Permanente dos Portos e Vias Navegáveis, com

a presença do Gerente de Desenvolvimento e Regulação da Navegação Interior da

ANTAQ, Dr. Adalberto Tokarski e do consultor Sr. José Wagner Leite Ferreira, com a

finalidade de debater o tema “A Hidrovia e o Redesenho Espacial da Atividade

Econômica”, na Sala da Presidência desta Comissão.

Sala das Reuniões, 23 de agosto de 2011.

Deputado JAIME MARTINS

PR/MG